
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ СЕПТЕМВРИ  2024

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 62,902

2 АБЦ БРОТХЕР 361,552

3 АМ ЦЕРТ 4,956

4 АРТ ПИЦК 127,517

5 АЛФА ГЕОДЕТ 106,673

6 АЛКОНПРОЕКТ 2,000,000

7 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

8 ВУЛФИ НЕТ 41,300

9 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 42,866

10 ГПОВЕР 56,640

11 ГАМА ГРАДБА 579,906

12 ДЕКРА 7,031,251

13 ЕВН ГРУП 259,285

14 ЕВНХОМЕ 13,416

15 ЕНЕРГОМОНТАЖА 1,956,814

16 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 6,993

17 ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС 623,465

18 ЗАЕДН. НА СТАНАРИ УЛ Н.ПАРАПУНОВ БР 5 453,286

19 ЗОТЕБРОС 326,541

20 ЗЕЛС 45,871

21 ИНТЕР ГУМА 28,365

22 КВИР ЦЕНТАР 100,000

23 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,412

24 К ЕНД Д АУДИО 76,840

25 КОЛОР КОМЕРЦ 74,545

26 ЛАПЛАСТ М 59,118

27 ЛЕВ ГРОУП 37,772

28 ЉУБЕ ДИМ 7,000

29 МАКЕДОНСКА ПОШТА 21,420

30 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

31 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 283,512

32 МАСТЕФ 4,826,497

33 МАКПЕТРОЛ 180,000

34 МСС 42,213

35 НЕКСОС 1,180,592

36 ОЛИ ВЕТИ КОПИРС 91,021

37 ПАН ВЕСТ 14,860

38 СИТИ ХАУСИНГ 301,431

39 СТЕРНА 42,511

40 ТРИ М 29,920

41 УРБАН СТИЛ 1,992

42 ФИЛАДЕЛФИЈА 244,670

43 ФИЛИП ИНЖЕНЕРИНГ 3,497,155

44 ХАБИДОМ 500,000

45 ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА СКОПСКИ РЕГИОН 191,280

46 ИСПЛАТА НА СУБВЕНЦИЈА ЗА ВОЗАЧКИ ДОЗВОЛИ 290,959

47

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 9,555,539

48 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 663,537

50 ТРАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 419,390

51 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 389,911



52 ИСПЛАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 595,553

53 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ1,491,751

54 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 22,452

ВКУПНО 39,476,479


